福 障 第 2 0 2 0 号

平成23年８月２日

市町村障害保健福祉主管課長 殿

沖縄県福祉保健部障害保健福祉課長

（ 公印省略 ）

第３期障害福祉計画策定に係る第１回市町村ヒアリングの実施について

平素より本県の障害者施策の推進につきまして、ご協力を賜り感謝申し上げま

す。

各市町村におきましては、第３期障害福祉計画の策定に向けて前回計画の分析

・評価及び各サービス利用者の実態把握等の作業を進めていることと存じますが、

実績の分析作業の進ちょく状況について別紙１の日程で市町村ヒアリングを行う予

定です。

ヒアリングについては、別紙【第１回市町村ヒアリング実施要領】のとおり実施し

ますので、調査票の作成、提出及び担当職員のヒアリングへの出席方よろしくお願

いします。

日程に不都合がありましたら調整いたしますので、下記担当まで御連絡お願いし

ます。

【担 当】

沖縄県福祉保健部障害保健福祉課

計画推進班 山田、山口

Email： aa029017@pref.okinawa.lg. jp

TEL：098-866-2190／FAX：098-866-6916